2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН «Красногвардейский район»

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ Красногвардейского Района
заседание
                       РЕШЕНИЕ       (ПРОЕКТ)
2022 года                                                                                                                                                    №

	О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности района в муниципальную собственность Валуйчанского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Красногвардейский район» Муниципальный совет  Красногвардейского района, ходатайством главы администрации Валуйчанского сельского поселения   р е ш и л:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Валуйчанского сельского поселения:
- земельный участок с кадастровым номером 31:21:1604008:129 расположенный по адресу: Российская Федерация, Белгородская область, м. р-н «Красногвардейский район»  Белгородской области, с. п. Валуйчанское,             с. Кулешовка, ул. Молодежная, 85, общей площадью 570 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: площадки для занятия спортом.

2. Администрации Красногвардейского района (Куташова А.П.) осуществить передачу вышеуказанного имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, предпринимательству и инновационной деятельности  Муниципального совета Красногвардейского района (Крутий В.С.).
Председатель Муниципального совета

       Красногвардейского района                                                   Л.Н. Митюшин